

PROTOKÓŁ Nr XII/2015

z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Mordach odbytej w dniu 14 sierpnia 2015 r.
Obecni na obradach wg załączonej listy obecności. Sesja trwała od godz. 12⁰⁰ do godz. 12⁴⁰.

Ad. 1. Otwarcie Sesji

Obrady sesji otworzyła **Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka**. Powitała radnych oraz osoby uczestniczące w obradach. Stwierdziła, że wg listy obecności w obradach uczestniczy 13 radnych (nieobecność dwóch radnych Grażyny Drabarek i Barbary Hawryluk usprawiedliwiona) co stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad. 2. Wnioski do porządku obrad

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka - stwierdziła, że w związku z nadzwyczajnym trybem zwołania sesji, zgodnie z § 24 ust. 4 Statutu Miasta i Gminy Mordy, radni zostali powiadomieni o terminie sesji telefonicznie oraz poprzez zamieszczanie ogłoszeń na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy. Materiały wraz z porządkiem obrad radni otrzymali tuż przed sesją. Następnie Przewodnicząca odczytała proponowany porządek obrad w brzmieniu:

1. Otwarcie sesji.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2015 rok.
4. Zakończenie obrad XII sesji Rady Miejskiej.

Brak uwag do w/w porządku. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2015 rok

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka odczytała projekt uchwały Nr XII/63/2015 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2015 rok, wraz z uzasadnieniem.

Wobec braku uwag do uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała Nr XII/63/2015 została przyjęta większością głosów 13, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Uchwała w załączeniu.

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka udzieliła głosu **Burmistrzowi Janowi Ługowskiemu**, który poinformował o piśmie z Urzędu Marszałkowskiego, na mocy którego można będzie podpisywać umowy z mieszkańcami na solary, oraz podziękował radnym, którzy włączyli się w organizację i uczestnictwo w Festynie „Słoneczne Lato” w dniu 26.07.2015 r.

Radny Andrzej Zacharczuk – skierował pytanie do Burmistrza - czy są przyjmowane wnioski w związku z istniejącą suszą? **Burmistrz Jan Ługowski** – poinformował, że takie wnioski można pobierać w sekretariacie Urzędu i je składać. Poinformował również, że Wojewoda jeszcze nie ogłosił klęski, ale Urząd skieruje pismo w tej sprawie i będzie powoływał specjalną komisję do szacowania szkód. Na stronie internetowej Urzędu również będą zamieszczone informacje w sprawie wniosków.

Radna Anna Stańska – skierowała pytanie do Burmistrza – czy jest już rozstrzygnięty przetarg na wodociągowanie? **Burmistrz Jan Ługowski** – udzielił odpowiedzi, że jeszcze nie ponieważ musi uprawomocnić się pozwolenie i dopiero wówczas będzie rozpisywany przetarg.

Radny Mirosław Romanowski – skierował pytanie do Burmistrza – czy solary dotyczą tylko mieszkańców Mordów? **Burmistrz Jan Ługowski** – udzielił odpowiedzi, że dotyczy to mieszkańców całej Gminy.

Ad. 4. Zakończenie obrad XII sesji Rady Miejskiej

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, **Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka** zamknęła obrady XII sesji Rady Miejskiej w Mordach.

Integralną część protokołu stanowi załącznik w postaci płyty CD.

Protokołowała:

Monika Nasiłowska - Osik

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

mgr Ewa Elżbieta Jarocka